2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Столбовского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.03.2022  № 3                                                                                            с.  Столбово

	[bookmark: _Hlk62569006][bookmark: _Hlk91247406]О внесении изменений в Постановление Администрации Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края от  24.12.2021 № 30 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края, Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края и Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края, Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2021 N 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края (далее-сельского поселения) - органов местного самоуправления, утвержденный постановлением Администрации Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края от  24.12.2021 № 30 следующие изменения:
После кода «303 1 17 15030 10 0000 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений» дополнить кодом:
«303 1 17 15030 10 0001 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (обустройство детской площадки, село Столбово)».
[bookmark: _GoBack]2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                             С.В. Килина